Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 246/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes que
proceda ao conserto de persianas
externas, vidros quebrados e
colocação de grelhas nas canaletas
da UBS Elizeu Vilha situado na Rua
Teresina, 553 Planalto do Sol I;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova o conserto de persianas externas, vidros quebrados e
colocação de grelhas nas canaletas da UBS Elizeu Vilha situado na Rua
Teresina, 553 bairro Planalto do Sol I, neste Município;

Justificativa:

 A referida Unidade necessita de reparos em vidros que estão

quebrados e persianas externas, além da reposição de grelhas nas canaletas
que escoam água, trata-se de manutenções necessárias devido a invasão de
vândalos no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Janeiro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”